Ricarda Huch Schule

HS

Weihnachtsturnier Oberstufe

Organizador: RHS Dreieich
Fecha: 25.11.2025, Inicio: 10:00
Lugar del evento: HMH

Modo de clasificacion: Puntos - Enfrentamiento directo

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracioén del partido en la fase final: 10 minutos

Participantes

—_

1. Teilnehmer

2. Teilnehmer

5. Teilnehmer

3. Teilnehmer

6. Teilnehmer

4. Teilnehmer

7. Teilnehmer

5
6
7
8

9. Teilnehmer

8. Teilnehmer

13

10

10. Teilnehmer

13. Teilnehmer

14

1

_

11. Teilnehmer

14. Teilnehmer

15

12

12. Teilnehmer

15. Teilnehmer

16

Ronda previa

16. Teilnehmer

Ricarda Huch Schule

Resultados en directo

11| 1000 |A |2 Teilnehmer 4. Teilnehmer HWE| 5

2 12| 1000 [A [1.Teilnehmer 3. Teilnehmer = 7 1.[1. Teilnehmer 6

313 10:00 (B |6. Teilnehmer 8. Teilnehmer &é% 13 2.|3. Teilnehmer 3

41| 1012 |C [10. Teilnehmer 12. Teilnehmer Si=t + {NE 3.|4. Teilnehmer 2

512 10:12  [C |9. Teilnehmer 11. Teilnehmer 5% 6 4.12. Teilnehmer 1

6 3| 1012 |D [14. Teilnehmer 16. Teilnehmer =1 8

7 (1 10:24 [B |5. Teilnehmer 7. Teilnehmer &}3% 14

8 2| 1024 |A |2 Teilnehmer 1. Teilnehmer HE| 16 _

913 10:24 [A |3.Teilnehmer 4. Teilnehmer a% 9 1.18. Teilnehmer 5

01| 10:36 |D [13. Teilnehmer 15. Teilnehmer B 2 2.| 6. Teilnehmer 4

11| 2 10:36 [C |10. Teilnehmer 9. Teilnehmer 8%&}3 3 3.|7. Teilnehmer 2

12(3| 10:36 |C [11. Teilnehmer 12. Teilnehmer =] 1 4.|5. Teilnehmer 1

13| 1| 1048 |[B |6. Teilnehmer 5. Teilnehmer =10

14| 2| 1048 |[B |7.Teilnehmer 8. Teilnehmer St~ |k

15| 3 10:48 [A | 4. Teilnehmer 1. Teilnehmer @3%5 12 _

16| 1 11:00 [D |14. Teilnehmer 13. Teilnehmer &j% 4 1.112. Teilnehmer 4

17| 2| 11:00 |D |15. Teilnehmer 16. Teilnehmer % | 5 2.|10. Teilnehmer 3

183 | 11:00 |C |12. Teilnehmer 9. Teilnehmer = 7 2.1 11. Teilnehmer 3

19| 1| 1112 |B |8. Teilnehmer 5. Teilnehmer %) [ 13 4.|9. Teilnehmer 2

20| 2| 1112 |B |7. Teilnehmer 6. Teilnehmer WEE[15

21| 3| 11112 |A [3.Teilnehmer 2. Teilnehmer o -t 9

22 (1 11:24 D |[16. Teilnehmer 13. Teilnehmer 5% 6 _

23| 2| 11:24 |D |15. Teilnehmer 14. Teilnehmer =1 8 1.115. Teilnehmer 5

2413 11:24 [C |11. Teilnehmer 10. Teilnehmer &}3= 1 2.{16. Teilnehmer 3
3.113. Teilnehmer 2
4.(14. Teilnehmer 2

Creado con pasion por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1kwdxqtn3l
https://tournej.es/showit.php?id=1kwdxqtn3l

Fase final

Ricarda Huch Schule

HS

Weihnachtsturnier Oberstufe

2511

262

27 (3

28| 1

2912

11:39

11:39

11:39

11:51

11:51

11:51

12:03

12:03

12:15

12:15

12:27

12:27

12:39

12:39

1.°del Grupo A

1. Teilnehmer

1.°del Grupo C

12. Teilnehmer

2.° del Grupo A

3. Teilnehmer

2.°del Grupo C

3.°del Grupo A

4. Teilnehmer

3.°del Grupo C

4.°del Grupo A

2. Teilnehmer

4.°del Grupo C

9. Teilnehmer

Ganador 7.° partido de o

Ganador 5.° partido de o

Ganador 3.° partido de o

Ganador 1.° partido de o

Ganador 3.° partido de ¢

Ganador 1.° partido de ¢

4.°del Grupo B

5. Teilnehmer

4.°del Grupo D

14. Teilnehmer

3.2 del Grupo B

7. Teilnehmer

3.°del Grupo D

2.°del Grupo B

6. Teilnehmer

2.° del Grupo D

1.°del Grupo B

8. Teilnehmer

1.°del Grupo D

15. Teilnehmer

Ganador 8.° partido de o

Ganador 6.° partido de o

Ganador 4.° partido de o

Ganador 2.° partido de o

Ganador 4.° partido de ¢

Ganador 2.° partido de ¢

Fase final

Ricarda Huch Schule

1.

Rl I I

Creado con pasidon por tournej



HS

Ricarda Huch Schule

Perdedor 1.° partido de | Perdedor 2.° partido de
391 1251 wWE W

Ganador 1.° partido de s | Ganador 2.° partido de s
40 (1] 1303 BEW

Weihnachtsturnier Oberstufe

Ricarda Huch Schule

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

