

Weihnachtsturnier Oberstufe



Organizador: RHS Dreieich Fecha: 25.11.2025, Inicio: 10:00

Lugar del evento: HMH

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo

Participantes

	Grupo A				
1	1. Teilnehmer				
2	2. Teilnehmer				
3	3. Teilnehmer				
4	4. Teilnehmer				

	Grupo C
9	9. Teilnehmer
10	10. Teilnehmer
11	11. Teilnehmer
12	12. Teilnehmer

	Grupo B
5	5. Teilnehmer
6	6. Teilnehmer
7	7. Teilnehmer
8	8. Teilnehmer

	Grupo D
13	13. Teilnehmer
14	14. Teilnehmer
15	15. Teilnehmer
16	16. Teilnehmer



Resultados en directo

Ronda previa

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	Α
1	1	10:00	Α	2. Teilnehmer	4. Teilnehmer	後目は	5
2	2	10:00	Α	1. Teilnehmer	3. Teilnehmer	な田家	7
3	3	10:00	В	6. Teilnehmer	8. Teilnehmer	※田は	13
4	1	10:12	С	10. Teilnehmer	12. Teilnehmer	※田は	15
5	2	10:12	С	9. Teilnehmer	11. Teilnehmer	は田家	6
6	3	10:12	D	14. Teilnehmer	16. Teilnehmer	は田家	8
7	1	10:24	В	5. Teilnehmer	7. Teilnehmer	後田は	14
8	2	10:24	Α	2. Teilnehmer	1. Teilnehmer	薬=な	16
9	3	10:24	Α	3. Teilnehmer	4. Teilnehmer	な田家	9
10	1	10:36	D	13. Teilnehmer	15. Teilnehmer	薬田な	2
11	2	10:36	С	10. Teilnehmer	9. Teilnehmer	は田家	3
12	3	10:36	С	11. Teilnehmer	12. Teilnehmer	は田家	1
13	1	10:48	В	6. Teilnehmer	5. Teilnehmer	は田家	10
14	2	10:48	В	7. Teilnehmer	8. Teilnehmer	薬=な	11
15	3	10:48	Α	4. Teilnehmer	1. Teilnehmer	薬田な	12
16	1	11:00	D	14. Teilnehmer	13. Teilnehmer	※田は	4
17	2	11:00	D	15. Teilnehmer	16. Teilnehmer	₩	5
18	3	11:00	С	12. Teilnehmer	9. Teilnehmer	は田家	7
19	1	11:12	В	8. Teilnehmer	5. Teilnehmer	⊗■⊗	13
20	2	11:12	В	7. Teilnehmer	6. Teilnehmer	薬=な	15
21	3	11:12	Α	3. Teilnehmer	2. Teilnehmer	⊗■⊗	9
22	1	11:24	D	16. Teilnehmer	13. Teilnehmer	な田家	6
23	2	11:24	D	15. Teilnehmer	14. Teilnehmer	な田家	8
24	3	11:24	С	11. Teilnehmer	10. Teilnehmer	₩	1

	Grupo A				
Pos.	Participante	Pts			
1.	1. Teilnehmer	6			
2.	3. Teilnehmer	3			
3.	4. Teilnehmer	2			
4.	2. Teilnehmer	1			

	Grupo B				
Pos.	Participante	Pts			
1.	8. Teilnehmer	5			
2.	2. 6. Teilnehmer				
3.	7. Teilnehmer	2			
4.	5. Teilnehmer	1			

	Grupo C					
Pos.	os. Participante					
1.	12. Teilnehmer	4				
2.	10. Teilnehmer					
2.	11. Teilnehmer	3				
4.	4. 9. Teilnehmer					

	Grupo D				
Pos.	Pos. Participante				
1.	15. Teilnehmer	5			
2.	16. Teilnehmer	3			
3.	13. Teilnehmer	2			
4.	14. Teilnehmer	2			



Weihnachtsturnier Oberstufe



Fase final

N.º	e fin C	Inicio	Par	tido	Resultadoróriper	n] Á	
14.	U	IIIICIO		octavos de final	resultaduronper	<u>' ^</u>	
				4.º del Grupo B	 	T	
25	1	11:39	1.º del Grupo A 1. Teilnehmer	5. Teilnehmer	後 後	16	
	7.º partido de octavos de final						
			1.º del Grupo C	4.º del Grupo D	 		
26	2	11:39	12. Teilnehmer	14. Teilnehmer	磁 =磁	2	
				octavos de final			
			2.º del Grupo A	3.° del Grupo B			
27	3	11:39	3. Teilnehmer	7. Teilnehmer	密 = 密	10	
				octavos de final			
			2.º del Grupo C	3.° del Grupo D			
28	1	11:51	2. del Grupo C	3. del Grupo D	密 = 密		
			1 º partido do e	octavos de final			
			3.° del Grupo A	2.º del Grupo B			
29	2	11:51	4. Teilnehmer	6. Teilnehmer	 	14	
				octavos de final			
			3.° del Grupo C	2.º del Grupo D			
30	3	11:51	3.° dei Grupo C	2.° dei Grupo D	 		
			2 0 nortido do	antavan da final			
			4.° del Grupo A	octavos de final 1.º del Grupo B	<u> </u>		
31	1	12:03	2. Teilnehmer	8. Teilnehmer	後日 後	3	
				octavos de final			
32	2	12:03	4.º del Grupo C	1.º del Grupo D	滋田	12	
			9. Teilnehmer	15. Teilnehmer			
				cuartos de final			
33	1	12:15	Ganador 7.º partido de o	Ganador 8.º partido de o	滋田 磁		
			- 2.0 montido do	-			
				cuartos de final	<u> </u>		
34	2	12:15	Ganador 5.º partido de o	Ganador 6.º partido de o	 		
			- 0.0	-			
				cuartos de final			
35	1	12:27	Ganador 3.º partido de o	Ganador 4.º partido de o	磁 =磁		
			- 40	-			
			•	cuartos de final		T	
36	2	12:27	Ganador 1.º partido de o	Ganador 2.º partido de o	後 後		
			-	-			
			-	e semifinales			
37	1	12:39	Ganador 3.º partido de c	Ganador 4.º partido de c	後 後		
			-	-			
				e semifinales			
38	2	12:39	Ganador 1.º partido de c	Ganador 2.º partido de c	⊗ ≡ ⊗		
			-	-			

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	



Weihnachtsturnier Oberstufe



	Partido por el 3.º puesto							
39	1	12:51	Perdedor 1.º partido de -	Perdedor 2.º partido de -	⊗≡⊗			
	Final							
40	1	13:03	Ganador 1.º partido de s	Ganador 2.º partido de s	密 田 🗑			